
 
Prot. 5017/VII.1       Trentola Ducenta, 26/08/2024 

 

Al sito web  

All’albo on line  
 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Decreto  pubblicazione  graduatorie  provvisorie  di  terza  fascia  Personale 

A.T.A. per il triennio 2024/27 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  l’ordinanza ministeriale n. 89 del 21 maggio 2024 - m_pi.AOOGABMI.Registro 

Decreti(R).0000089.21-05-2024 - che ha decretato l’apertura delle graduatorie di cui in 

oggetto; 

VISTA  la nota del MI – Ufficio Scolastico Regionale per la Campania – Ufficio IX – Ambito 

Territoriale di Caserta prot. n. 15623 del 05.08.2024 avente ad oggetto: Attività 

propedeutiche e avviso di pubblicazione graduatorie provvisorie/definitive di circolo e 

di istituto di III fascia del personale ata valide per il triennio scolastico 2024/2025, 

2025/2026 e 2026/2027. 

DECRETA 
 

 

la pubblicazione sul sito web ed all’albo on line, in data odierna, delle Graduatorie Provvisorie 

d’Istituto di 3^ Fascia del Personale ATA per il triennio 2024/2027, per le seguenti qualifiche: 

 

-Assistente Amministrativo 

-Collaboratore Scolastico 

-Operatore Scolastico. 

 

Ai sensi dall’ art 8 del O.M. 89/2024 e della nota Usp prot. n. 15623 del 05.08.2024, avverso le 

suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione delle stesse e comunque non oltre il termine del 09 settembre 

2024. 

 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Graziano 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art.3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 


